(1) 2. Reg. 1. 18. et seqq.—(2) 2. Reg. iii. 33. 34.—(3) 2. Par. xxxv. 25.—(4) Isai. xiv. 4. et seqq.—(5) Jerem. vii. 29. ix. 10. xlviii. 32.—(6) Ezech. xix. 1. xxvi. 17. xxviii. 11. xxxii. 2.—(7) Hieron. in Zach. xii. 11. col. 1785. Super quo (Josia) Lamentationes scripsit Jeremias, quae leguntur in Ecclesia, et scripsisse eum Paralipomenon testatur liber. Ita et Chald. Interp. et Raban. et Maldon. et Figuer. Thom. Bonavent. Hugo. Vat. Jun. Vide et Joseph. Antiqq. lib. x. c. 6.—(8) 2. Par. xxxv. 24. 25.—(9) Thren. iv. 30.

I.
Uso de los
cantos fúne-
bres entre
los Hebreos.
Ocasión de
las Lamen-
taciones de
Jeremías.